42) Der Churfürsten Bedenken uff der Fürsten und gemeinen 
Stennd erstlichs Anbringen, k. 231—235.

43) Der kayserlichen Maiestät Resolution uff der Stennd 
übergebne Antwort uff irer Maiestät Proposition. Verlesen den 
19 Octobris a. d. 1547. k. 236—241.

44) Der Stennd dess Funds Bedennken ettlich Articul halber, 
so auch erwegen und bedacht werden solten. k. 243—247.

45) Exemplum reformationis per ser. regem Poloniae iunio- 
rem [Sigismundum Augustum] expediendae in causa matrimonii 
cum Elisabeth, filia Ferdinandi, Romanorum etc. regis, k. 248—250.

46) Administrators und Deutschen Meisters [Wolffgang] war- 
haftiger Gegenbericht und Ableinung der Supplicationschrieft, so 
durch der коп. M. zu Poln Oratorn kays. und kon. Mt, auch den 
Stenden des heiligen Rom. Reichs im Jare 1548 ist ubergeben, 
k. 251—261.

47) Instructio eorum, quae coram serenissimo et potentissimo 
principe et domino domino Sigismundo, rege Poloniae, magno duce 
Lithuaniae, Ruthenorum et Prutenorum atque Mazoviae domino et 
herede etc. domino meo clementissimo, praeterea coram ordinibus 
et corona procerum eiusdem regni nomine ili. principis et domini 
domini Alberti, marchionis Brandemburgensis, Pruthenorum etc. 
ducis, domini mei clementissimi, per eximium et strenuum Ioannem 
Apellum, cancellarium, iuris utriusque doctorem et Andream Rippen, 
praefectum in Cavmen, eius Illustritatis delegatos oratores, proponi 
et peti debent. 1533. k. 262—268'.

48) Responsum datum nuntiis et oratoribus ili. domini Alberti 
etc., ducis in Prussia, in conventu Piotrcoviensi die 10 Ianuarii 
a. d. 1533. k. 268—271.

49 Instructio eorum, quae ili. principis et domini domini Al
berti, marchionis Brandemburgensis, Prussiae ducis etc. domini mei 
clementissimi, legati in statuta regia dieta, feriis divi Nicolai Cra- 
coviae a Regia Maiestate atque regni ordinibus nomine eius Celsi
tudinis supplicaturi et petituri sunt, die X Ianuarii a. 1532. 
k. 272—275. — Responsum Regiae Maiestatis. k. 276—277.

50) Instructio eorum, quae nomine ili. principis ducis Borus- 
siae etc. a S. R. Mte Poloniae post eius Celsitudinis obsequiorum 
supplicem oblationem indicari atque enixe peti debent. [ Negotia 
ducis Prussiae de banno, 1530; quibus rationibus pro illius revoca
tione apud caesarem sit agendum], k. 279—286'.

51) Exemplum monitorii poenalis contra illustrem dominum 
ducem in Prussia, ex sermone Germanico in Latinum versum: Nos 
Carolus V ... Romanorum caesar etc. Datum in nostra et imperiali 
civitate Augusta XIIII die Novembris a. d. 1530. k. 288—291.